alterados os valores dos Anexos I e II da Lei Municipal nº 312/2007, em 

conformidade com o disposto em seu art. 2º e Avaliação Atuarial elaborada no dia 

23 de abril de 2025. 

Art. 2º - Fica estabelecido que o Município efetuará o pagamento do 

aporte referente ao exercício de 2025 no valor de R$ 914.477,52 (novecentos e 

quatorze mil, quatrocentos e setenta e sete reais e cinqüenta e dois centavos). 

Art. 3º - Os valores constantes no anexo II, referentes às parcelas dos 

meses anteriores à vigência desta Lei, poderão ser rateados entre os rapasses ao 

FUNDOFEP, conforme interesse a Administração Municipal sem a cobrança de